Administração Pública Municipal.

regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

solicitando o patrolamento e piçarramento nas estradas vicinais do Sítio
do Município de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares,

Tendo em vista constantes reinvindicações dos moradores e usuários

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos

daquelas vias de acesso.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e

Riacho Fundo dos Anjos, Sítio Riacho Fundo dos Flor e Sítio Cidade.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS (TÕE DO SINDICATO)
Vereador- PSB

Jardim-CE, 06 de aio de 2021.

•

INDICAÇÃO N° 0136/2021

Centro, ilardim-CE, CEP: 63290-000

TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

contato(Deamartgardim.ce.gov.br
Niko" camarajardintce.gov.hr

Rua Padre Miguel Coelho. 65

(88) 3555-1102

S g

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CN 12.465.928/0001-20
1.E.: 06.920356-3

CÀMARA
\fimriPm In JARDIM

epoiuouo-acioú-witse-auap-a zurs feaufa uocumemo assinaao eiefronicdmenfe conforme [vir- z.zuu-liuu 1 e Lel